
 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 2) 

D ODA TEČN Á  IN F ORMA CE č .  3  
analogicky v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

Z AJ IŠTĚNÍ  V YH ODN OCENÍ  V L IVŮ  S TRA TEG IE  
PŘ I ZPŮS OBEN Í  S E  Z MĚNĚ  K L IMA TU  

V  P OD MÍNK ÁCH  ČR N A Ž IV OTN Í  P ROSTŘED Í  
 
Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo VZ:  P15V00000011 
Datum zahájení VZ: 07/01/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
   Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
   IČ: 00164801 

Zastoupený Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odboru fondů EU 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel analogicky v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že dne 15/01/2015 v 11:29 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 Dobrý den, chtěla bych se informovat, zda lze základní kvalifikační předpoklady dle §53 
zákona odst. 1, písm. f zákona o veřejných zakázkách v platném znění doložit dle platné 
aktualizace zákona o veřejných zakázkách s účinností od 1.1.2015 pouze předložením potvrzení 
Orgánů Finanční správy a Celní správy (tedy nebude přiloženo potvrzení OSSZ a zdravotní 
pojišťovny) - konkrétně se jedná o písm. f) v aktualizovaném zákoně ve znění "doloží potvrzeními, 
která nejsou starší než 30 dnů, že nemá v evidenci daní u orgánů Finanční správy České republiky 
ani orgánů Celní správy České republiky ani v evidenci daní, pojistného na sociální zabezpečení a 
pojistného na veřejné zdravotní pojištění nebo obdobných peněžitých plnění u příslušných orgánů 
státu, ve kterém má dodavatel sídlo, místo podnikání či bydliště, evidovány nedoplatky" v 
zadávací dokumentaci je uvedeno, že se mají tyto doklady doložit dle odt. 3 výše uvedeného 
zákona, který zní (3) Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
odstavců 1 a 2 předložením a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b) a 
odstavec 2 písm. b)], b) potvrzení příslušného orgánu Finanční správy České republiky a Celní 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 2) 

správy České republiky [odstavec 1 písm. f)], c) čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e), g) 
a h)]. 

 
Zadavatel analogicky v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že dne 15/01/2015 v 12:56 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 
 
 
 Odpověď zadavatele ad žádost ze dne 15/01/2015 11:29 

 K 01/01/2015 nevstoupila v platnost žádná novela zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. Uchazeč postupuje v souladu s Výzvou k podání nabídek (včetně 
zadávací dokumentace) (dále také jako „ZD“) uveřejněné na profilu zadavatele nebo 
v elektronickém nástroji ppeSystem dne 07/01/2015. Pro úplnost zadavatel uvádí, že základní 
kvalifikační předpoklady analogicky dle § 53 zákona uchazeč prokazuje čestným prohlášením. 
Doklady analogicky dle § 53 odst. 3 zákona předkládá vítězný uchazeč před uzavřením smlouvy 
analogicky dle § 62 odst. 3 zákona. Výše uvedené jednoznačně vyplývá z bodu 5.1. ZD. 

 
 Odpověď zadavatele ad žádost ze dne 15/01/2015 12:56 

 Ne, zadavatel na vysokoškolském vzdělání v oboru klimatologie a současně praxi v tomto 
oboru min. 3 roky i nadále trvá.  

 
 
Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  19/01/2015 
 


		2015-01-19T15:26:19+0100
	Filip Haferník




